
Městská část Praha 14

Smlouva o výpůjčce

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

čj.: 0382/2016/OŘEŠ/1100

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ: 00231312
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00 
zastoupená: .Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
(dále jen „půjčitel")

Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlívého 1218, IČ: 70919593
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 121 
se sídlem: Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218, PSČ 198 00 
zastoupená: Bc. Veronikou Strupkovou, ředitelkou 
(dále Jen „vypůjčíte I")

U
Předmět výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou přenechává níže uvedenou věc vypůjčiteli (dále též „předmět výpůjčky") a 
zavazuje se mu umožnit její bezplatné a dočasné užívání, a to:

■ Gastro zařízení - soubor movitých věcí dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně 500.746,00 Kč

za účelem zajištění stravovacího provozu a za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem této 
smlouvy potvrzuje převzetí věci ve stavu způsobilém k užívání.

Půjčitel:

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání; 
má nárok na vrácení předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel
je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou, 
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání se 
zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli;
se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou 
předmětu výpůjčky;
se zavazuje nepřenechat věci bez souhlasu půjčitele do užívání třetí osobě; 
se zavazuje vrátit předmět výpůjčky půjčiteli v termínech daných v čl. Ill této smlouvy.



Městská část Praha 14 čj.: 0382/2016/OŘEŠ/1100

IIL
Doba užívání

Vypůjčíte! bude předmět výpůjčky užívat po dobu plnění účelu, pro který má předmět výpůjčky 
ve výpůjčce. Pokud pomine účel, ke kterému byl předmět výpůjčky přenechán půjčiteiern 
vypůjčiteli, má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli.

Půjčitel může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V tom případě 
zaniká užívání desátým dnem po doručení písemné výzvy půjčitele k vrácení předmětu výpůjčky 
půjčiteli.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, půjčitel obdrží tri paré a 
jedno paré obdrží vypůjčitel.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění smlouvy bude provedeno půjčiteiern.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 
532/RMČ/2016 ze dne 26. 9. 2016.

f.í2lcřslí3 fKola JřlOOfllCE

Mgr. Radek Vondra 
půjčitel

Bc. Veronika Strupková 
vypůjčitel

Příloha č. 1 - Vymezení vypůjčeného gastro zařízení



Městská část Praha 14 čj.: 0382/2016/OŘEŠ/1100

Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce - vymezení vypůjčeného gastro zařízení

Gastro zařízení - soubor movitých věcí
Položky souboru movitých věcí Pořizovací cena vč. DPH Inventární číslo

Elektrický konvektomat 324 503,00 Kč
Digestoř ke konvektomatu 115 731,00 Kč
Podstavec pod konvektomat 17 908,00 Kč
Vložka na knedlíky nerez 3 271,00 Kč
Profesionální nádoba nerez 201 2 561,00 Kč
Profesionální děrováná nádoba 2 098,00 Kč
Profesionální smaltovaná gastro 
nádoba s oblými rohy pro pečení

1 535,00 Kč

Profesionální nádoba nerez 8,8 1 2 744,00 Kč
Pracovní stůl se spodní policí 21 780,00 Kč
Pracovní stůl s podnožím 8 615,00 Kč
Pořizovací cena DHM 500 746,00 Kč


